
1 

 

Spr 1271/2017  

 

 

Změna rozvrhu práce pro rok 2017  - Doplněk č. 10 s účinností od 1.11.2017 

 

 

Rozvrh práce pro rok 2017 se mění takto: 

 

 

II. 

 

Úsek trestněprávní  

 

 

Soudní 

oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 

úřednice 

Protokolující 

úřednice 

Zapisovatelka 

 
Zástupce 

 
Zástupce   

1T, 1Nt 

 

 viz příloha č. 

I 

Irena 

Přibylíková   

Ivana 

Páleníčková 

 

Michaela 

Jančová  

 

    Leona  

Bárová    

Mgr. Adéla 

Bernardová 

 

 

Iva Olbrichová 

  

- Od 6.1.2017 se zastavuje nápad nových věcí do oddělení 1 T 

- Od 1.4.2017 se oddělení ruší    

 

 

 

1/ Neskončené trestní věci napadlé do 6.1.2017 z tohoto oddělení přebírá k vyřizování 

Mgr. Miroslav Čaňo, Ph.D. ( oddělení 4T, 4 Nt) s následujícími výjimkami: 

 

a) 

Trestní věcí, v nichž v rámci přípravného řízení rozhodoval Mgr. Miroslav Čaňo, Ph.D. 

o návrzích státního zástupce ve věcech uvedených v § 30 odst. 2 věta druhá trestního 

řádu, se postupně přidělují do jednotlivých trestních oddělení, s výjimkou oddělení 3T, 

počínaje oddělením 20T. Při přidělování těchto věcí se postupuje podle zásad 

stanovených v rozvrhu práce pro přidělování nového nápadu. 

 

 

 



2 

 

 

b) 

Obdobně se postupuje i ve věcech, v nichž podala obžalobu, (návrh na potrestání), 

zúčastnila se hlavního líčení, (veřejného či vazebního zasedání), podala návrh na 

rozhodnutí soudu v přípravném řízení či podala opravný prostředek Mgr. Žaneta 

Čaňová. 

 

c) Porozsudkovou agendu ve věcech uvedených pod písmeny A,b) vyřizuje Mgr. Ivana 

Šostáková (oddělení 32T). 

 

 Nově se uvádí:   

 

2/ Porozsudkovou agendu z tohoto oddělení  přebírá k vyřizování Mgr. Lenka Sosíková 

(oddělení 19T, 19 Nt) s následující výjimkou:   

 

K rozhodování o trestních věcech, které byly  na základě rozvrhu práce účinného do 

31.10.2017 přiděleny soudcům z ostatních soudních oddělení,   a ve kterých již učinili 

procesní úkony,  jsou tito příslušní i nadále.  

 

  

 

Soudní 

oddělení 
Soudce Přísedící Vyšší soudní 

úřednice 
Protokolující 

úřednice 
Zapisovatelka 

 
Zástupce 

 
Zástupce   

3T 

3Nt 
JUDr. Jiří 

Hanzelka 
viz příloha č. 

I 
Bc. Iveta 

Hezká 
Mgr. Adéla 

Bernardová  
Iva Olbrichová  

 Mgr.Lenka 

Sosíková   
 Irena 

Přibylíková  
Ivana 

Páleníčková   
Michaela 

Jančová  

 -    100% nápadu (včetně specializace dle níže uvedeného bodu 3) 
-     Specializace dle níže uvedeného bodu 3 

-     Zajišťování pracovní pohotovosti 

 

 

Rozhodnutí v senátě 3 T budou přepisovat zapisovatelky na exekučním a pozůstalostním 

oddělení – Šárka Perůtková a Pavla Omamiková. 

 

 

 

 



3 

 

 

Soudní  

oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 

úřednice 

Protokolující 

úřednice 

Zapisovatelka 

 
Zástupce 

 
Zástupce   

4 T 

4 Nt 

4 Td  

 

Mgr. 

Miroslav 

Čaňo, Ph.D. 

 

 

viz příloha č. 

I 

věci napadlé 

do 30.9.2015  

Ivana 

Belicová 

 

věci napadlé 

od 1.10.2015  

Bc. Iveta 

Hezká   

 

 

 

Šárka 

Frydrychová  

  

věci napadlé do 

30.9.2015   

Michaela 

Jančová  

  

věci napadlé od 

1.10.2015  Šárka 

Frydrychová  

 Mgr. Ivana 

Šostáková u 

neskončených 

věcí 

napadlých do 

30.9.2015 a 

jiných návrhů 

mimo návrhy 

týkající se 

přípravného 

řízení 

  

Soudce 

zajišťující 

pracovní 

pohotovost 

 Martina 

Koudelková 

 

 

Leona Bárová  

  

 

 

 

Bc. Taťána 

Kuzmová  

Iva Olbrichová  

 

 

Michaela 

Jančová   

 -    Zastaveno přidělování nového nápadu 

-    Specializace dle níže uvedeného bodu 4 

-    Zajišťování pracovní pohotovosti 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                            

 



4 

 

Soudní 

oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 

úřednice 

Protokolující 

úřednice 

Zapisovatelka 

 Zástupce  Zástupce   

5T 

5Nt 

JUDr.Pavla 

Růžičková 

viz příloha 

č. I 

Leona 

Bárová 

Bc. Taťána 

Kuzmová  

Iva Olbrichová  

 JUDr.Vít Veselý  Bc. Iveta 

Hezká   

Monika 

Černochová  

Michaela 

Jančová   

  

-     Zajišťování pracovní pohotovosti  

-    50 % nápadu  

-   Jako asistent soudce je k JUDr. Pavle Růžičkové přidělena Mgr. Petra  

     Hrušková   

  

 

 

Soudní 

oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 

úřednice 

Protokolující 

úřednice 

Zapisovatelka 

 
Zástupce 

 
Zástupce   

19 T 

19 Nt 

Mgr. Lenka 

Sosíková 

viz příloha  

č. I 

Irena 

Přibylíková  

Ivana 

Páleníčková 

Michaela 

Jančová   

 JUDr. Jiří 

Hanzelka 

 Leona Bárová   Mgr. Adéla 

Bernardová    

Iva Olbrichová    

 -   100% nápadu 

-    zajišťování pracovní pohotovosti 

-    specializace dle níže uvedeného bodu  11   

 

Rozhodnutí v senátě 19 T budou přepisovat zapisovatelky na exekučním a pozůstalostním 

oddělení – Šárka Perůtková a Pavla Omamiková. 



5 

 

 

 

 

 

Soudní 

oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 

úřednice 

Protokolující 

úřednice 

Zapisovatelka 

 
Zástupce 

 
Zástupce   

22T 

22Nt 

JUDr. Vít 

Veselý  

viz příloha  

č. I 

Leona 

Bárová  

Bc. Taťána 

Kuzmová 

Michaela 

Jančová    

 JUDr. Pavla 

Růžičková 

 Irena 

Přibylíková  

Monika 

Černochová    

Iva Olbrichová   

 -     25% nápadu 

-     Zajišťování pracovní pohotovosti  

 

 

Soud pro mládež - pracoviště Okresní soud v Novém Jičíně  

 
 

Soudní 

oddělení 

Soudce Přísedící Asistentka 

soudce/ 

Vyšší soudní 

úřednice 

Protokolující 

úřednice 

Zapisovatelka 

 
Zástupce 

 
Zástupce   

  

1Tm 

1Ntm 

1ROD 

 

  

 

viz příloha č. I Irena 

Přibylíková  

  

Ivana 

Páleníčková 

 

Iva Olbrichová 

 

 JUDr. Jiří 

Hanzelka  

 Bc. Iveta Hezká   Mgr. Adéla 

Bernardová 

 

 

Michaela Jančová 



6 

 

  

-     Specializace dle níže uvedeného bodu 1  

-     Od 6.1.2017 zastaveno přidělování nového nápadu 

-     Od 1.4.2017 se oddělení ruší  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soudní 

oddělení 

Soudce Přísedící Asistentka 

soudce/ 

Vyšší soudní 

úřednice 

Protokolující 

úřednice 

Zapisovatelka 

 
Zástupce 

 
Zástupce   

  

3Tm 

3Ntm 

 

JUDr. Jiří 

Hanzelka 

 

viz příloha č. I Bc. Iveta 

Hezká  

Mgr. Adéla 

Bernardová 

 

Iva Olbrichová 

 

 Mgr. Lenka 

Sosíková  

 Irena 

Přibylíková   

Ivana 

Páleníčková  

 

Michaela Jančová 

 -     100% nápadu 

-     Specializace dle níže uvedeného bodu 1 

-     Zajišťování pracovní pohotovosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soudní 

oddělení 

Soudce Přísedící Vyšší soudní 

úřednice 

Protokolující 

úřednice 

Zapisovatelka 



7 

 

 
Zástupce 

 
Zástupce   

  

35ROD 

 

JUDr. Radim 

Švec 

 

 
Bc. Iveta 

Hezká  

Bc. Taťána 

Kuzmová 

 

Iva Olbrichová 

 

 Mgr. Ivana 

Šostáková 

  

Irena 

Přibylíková  

Monika 

Černochová 

 

Michaela Jančová 

 -     100% nápadu 

-     Specializace dle níže uvedeného bodu 1 

-     Zajišťování pracovní pohotovosti 

 

 

                                                                                                                               
 

Příloha č. I k rozvrhu práce na rok 2017 Přísedící  se mění takto:  V tabulce, ve které 

jsou uvedeni přísedící vykonávající svoji funkci pro soudní oddělení 1T, 1Tm a 1 ROD, 

bude rovněž uvedeno i soudní oddělení 19T a 19Nt.      

 

 

 

Soudní oddělení 

 1T, 1Tm , 1 Rod, 19T, 19 Nt  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baroš Otakar 

Bránská Marie    

Mgr. Drijáková Irena 

Gelnarová Jana 

Greplová Eliška 

Holáňová Karla 

Hrnčárek Tomáš 

Mgr. Jančálková Dana 

Kavalová Mária 

 

Lazecký Jan 

Mgr. Sauerová Marie 

Tvarůžková Ivana 

Valčuhová Miloslava 

Bc. Zelinka Roman 

Mgr. Pařenicová Marie 

Rybářová Eva 

 

V Novém Jičíně dne 26.10.2017                                                          JUDr. Vít Veselý 

                                                        předseda okresního soudu  

 

 
 


